
738485-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738485-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Łapsze Niżne w 2025 roku
OJ S 235/2024 03/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łapsze Niżne
E-mail: gmina@lapszenizne.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Łapsze Niżne w 
2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od 
właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu Gminy Łapsze Niżne z miejscowości: Falsztyn, Frydman, 
Niedzica-Zamek, Niedzica, Kacwin, Łapsze Niżne, Łapsze Wyżne, Łapszanka i Trybsz w 
terminie od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., w sposób umożliwiający osiągniecie 
poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), zwanej dalej „Ustawą UCPG” oraz 
aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, w szczególności 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczenia masy tych odpadów (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2412), Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. 
w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych (Dz.U. z 2021r., poz. 1530) oraz zapisami aktualnego Wojewódzkiego 
Planu Gospodarki Odpadami dla województwa małopolskiego. 2. Postanowienia 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia mają zastosowanie również do odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, do postępowania z którymi zgodnie z 
art. 1b ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stosuje się przepisy 
dotyczące postępowania z odpadami komunalnymi. 3. Przedmiot umowy nie obejmuje odbioru 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, gdzie nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (np. podmioty gospodarcze i instytucje). 4. Zakres 
zamówienia obejmuje odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy (domki letniskowe), lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, transport odebranych odpadów do miejsc segregacji, odzysku i 
unieszkodliwiania oraz przekazanie zabranych odpadów komunalnych i zagospodarowanie w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/738485-2024
mailto:gmina@lapszenizne.pl


738485-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

instalacji, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. 5. Wykonawca zrealizuje 
kompleksową obsługę w zakresie odbioru i zagospodarowania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów gromadzonych w sposób selektywny z 
terenu Gminy Łapsze Niżne umożliwiając osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz ograniczanie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z 
ww. ustawą oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 6. Na terenie Gminy Łapsze Niżne 
obowiązuje workowo – pojemnikowy system zbiórki odpadów komunalnych. Dostawa worków i 
pojemników nie jest objęta zamówieniem. Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za 
wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki/worki na odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane) oraz worki na odpady segregowane. Wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych w pojemniki przeznaczone do gromadzenia niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych należy wyłącznie do właścicieli nieruchomości. 7. 
Oznaczenie worków i pojemników kodami kreskowymi należeć będzie do obowiązków 
właścicieli nieruchomości. 8. Kody kreskowe dostarcza właścicielom nieruchomości 
Zamawiający. 9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 
do SWZ.
Identyfikator procedury: 24230919-132b-4fac-b9b8-ad881970373d
Poprzednie ogłoszenie: 598409-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

, Usługi gospodarki odpadami 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 20  
Miejscowość: Łapsze Niżne
Kod pocztowy: 34-442
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Łapsze Niżne w 
2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zebranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od 
właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 



738485-2024 Page 3/7

5.1.1.

rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu Gminy Łapsze Niżne z miejscowości: Falsztyn, Frydman, 
Niedzica-Zamek, Niedzica, Kacwin, Łapsze Niżne, Łapsze Wyżne, Łapszanka i Trybsz w 
terminie od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., w sposób umożliwiający osiągniecie 
poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), zwanej dalej „Ustawą UCPG” oraz 
aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, w szczególności 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczenia masy tych odpadów (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2412), Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. 
w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych (Dz.U. z 2021r., poz. 1530) oraz zapisami aktualnego Wojewódzkiego 
Planu Gospodarki Odpadami dla województwa małopolskiego. 2. Postanowienia 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia mają zastosowanie również do odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, do postępowania z którymi zgodnie z 
art. 1b ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stosuje się przepisy 
dotyczące postępowania z odpadami komunalnymi. 3. Przedmiot umowy nie obejmuje odbioru 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, gdzie nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (np. podmioty gospodarcze i instytucje). 4. Zakres 
zamówienia obejmuje odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy (domki letniskowe), lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, transport odebranych odpadów do miejsc segregacji, odzysku i 
unieszkodliwiania oraz przekazanie zabranych odpadów komunalnych i zagospodarowanie w 
instalacji, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. 5. Wykonawca zrealizuje 
kompleksową obsługę w zakresie odbioru i zagospodarowania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów gromadzonych w sposób selektywny z 
terenu Gminy Łapsze Niżne umożliwiając osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz ograniczanie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z 
ww. ustawą oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 6. Na terenie Gminy Łapsze Niżne 
obowiązuje workowo – pojemnikowy system zbiórki odpadów komunalnych. Dostawa worków i 
pojemników nie jest objęta zamówieniem. Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za 
wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki/worki na odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane) oraz worki na odpady segregowane. Wyposażenie 
nieruchomości zamieszkałych w pojemniki przeznaczone do gromadzenia niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych należy wyłącznie do właścicieli nieruchomości. 7. 
Oznaczenie worków i pojemników kodami kreskowymi należeć będzie do obowiązków 
właścicieli nieruchomości. 8. Kody kreskowe dostarcza właścicielom nieruchomości 
Zamawiający. 9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



738485-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

, Usługi gospodarki odpadami 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Waga 59% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 20 
SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 59

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji reklamacji
Opis: Waga 20% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 20 
SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium ekologiczne
Opis: Waga 21% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 20 
SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 21

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 3. Odwołanie wnosi się w terminie 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



738485-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łapsze Niżne
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 784 702,78 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EMPOL” Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 784 702,78 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.272.26.2024
Data wyboru zwycięzcy: 14/11/2024
Data zawarcia umowy: 28/11/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Łapsze Niżne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Łapsze Niżne
Numer rejestracyjny: 7352834759
Departament: Zamówienia publiczne
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 20  
Miejscowość: Łapsze Niżne
Kod pocztowy: 34-442
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska



738485-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne, Zespół Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Gminy Łapsze Niżne
E-mail: gmina@lapszenizne.pl
Telefon: (18) 2659310
Faks: (18) 2659315
Adres strony internetowej: https://www.lapszenizne.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze_nizne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EMPOL” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7352497196
Adres pocztowy: os. Rzeka 133  
Miejscowość: Tylmanowa
Kod pocztowy: 34-451
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: pukempol@pukempol.pl
Telefon: +48 (18) 262-50-95
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:gmina@lapszenizne.pl
https://www.lapszenizne.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze_nizne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:pukempol@pukempol.pl


738485-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f41caa23-832a-4e12-8719-df5cc1c5a95e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/12/2024 09:09:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 738485-2024
Numer wydania Dz.U. S: 235/2024
Data publikacji: 03/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-02T23:04:28+0000




